złot. P. Unger Professorowi historii naturalnej w Grätz w Austrii. (Dz. Min. Ośw.)

WARSZAWA.

Dodatkowe przepisy dla Władz T. K. Z.

(Dokończenie.)

ODDZIAŁ CZWARTY.

Art. 15. Przepisy zawarte w artykule 92 prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825 r. względem zawiadomienia wierzycieli hipotecznych, przez wręczenia urzędowe, o zajęciu dóbr na sprzedaż, stanowiące przedział miesiąca czasu między obwieszczeniami o takowej sprzedaży, tudzież dotyczące uregulowania i przeniesienia tytułu własności dóbr na nowego nabywcę, zmieniają się i uzupełniają jak następuje:

Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, wszystkim Dyrektorom Prezydującym w Komisyjach Rządowych, a szczególnie Dyrektorowi Głównemu Prezydującemu w Komisyji Rządowej Przychodów i Skarbu, oraz Władzom Towarzystwa Kredytowego Ziemijskiego, polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 9 (21) Kwietnia 1838 r.

(Podpisano) MIKOŁAJ.

Przez Cesarza i Króla, Minister Sekretarz Stanu,
hr. Stefan Grabowski.

(Gaz. Por.)

Wiadomości zagraniczne.

Londyn 28 Maja. PARLAMENT CESARSKI. Izba lordów.